S-Connect Holding ApS Voldbjergvej 12 A, st. 8240 Risskov

CVR-no: 29 39 92 04

ANNUAL REPORT 1. juli 2020 - 30. juni 2021 (15. accounting year)

Approved at the annual General Meeting of the Company on 2/22021

Chairman of the meeting

The same



TABLE OF CONTENTS

Statements and reports	
Management's statement	3
Auditors' compilation report on financial statements	4
Management commentary and other company details	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1. julí 2020 - 30. juni 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14





COMPANY INFORMATION

The Company

S-Connect Holding ApS Voldbjergvej 12 A, st. 8240 Risskov

valerie@s-connect.dk

CVR-no.: Founded:

29 39 92 04 22. februar 2006 Aarhus 1. juli - 30. juni

Home: Financial year:

Executive board

Sascha Klink

Bank

Nordea Bank A/S

Accountant

Revision 2 A/S registrerede revisorer Vestre Kongevej 4 E 8260 Viby J





MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were to own equity investments in group enterprises.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date
No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



INCOME STATEMENT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
Income from equity investments Other external costs	521.321 (15.625)	(10.525) (10.625)
		-
OPERATING PROFIT OR LOSS	505.696	(21.150)
Other financial income from Group enterprises	28.521	25.010
Other financial expenses	(484)	(420)
PROFIT OR LOSS FROM ACTIVATES BEFORE TAX	533.733	3.440
Tax on net profit for the year	(2.282)	0
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	531.451	3.440
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Net revaluation under the equity method	305.144	(10.524)
Retained earnings	226.307	13.964
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	531.451	3.440





BALANCE SHEET AT 30. JUNI 2021 ASSETS

	2021	2020
Goodwill	0	0
Intangible assets	0	0
Equity investments in group enterprises	810.849	289.528
Investments	810.849	289.528
NON-CURRENT ASSETS	810.849	289.528
Receivables from group enterprises Deferred tax asset	609.024 0	743.117 4.738
Receivables	609.024	747.855
Cash	3.738	4.222
CURRENT ASSETS	612.762	752.077
ASSETS	1.423.611	1.041.605





BALANCE SHEET AT 30. JUNI 2021 **EQUITY AND LIABILITIES**

	2021	2020
Contributed capital.	125.000	125.000
Net revaluation reserve according to the equity method Retained earnings	685.849 (426.220)	380.705 (652.527)
EQUITY	384.629	(146.822)
Trade creditors	10.000	4.375
Amounts owed to group enterprises	884.052 144.930	1.184.052 0
Short-term payables	1.038.982	1.188.427
PAYABLES	1.038.982	1.188.427
EQUITY AND LIABILITIES	1.423.611	1.041.605

¹ Contractual obligations and contingent items, etc.2 Charges and securities





STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2021	2020
Contributed capital opening	125.000	125.000
Contributed capital closing balance	125.000	125.000
Net revaluation reserve according to the equity method opening	380.705 305.144	391.229 (10.524)
Net revaluation reserve according to the equity method closing balance	685.849	380.705
Retained earnings at beginning of period	(652.527) 226.307	(666.491) 13.964
Retained earnings closing balance	(426.220)	(652.527)
EQUITY	384.629	(146.822)





NOTES

2021

2020

Contractual obligations and contingent items, etc.
 There are no contractual and contingent items, etc.

The Company is assessed for tax purposes jointly with other domestic enterprises of the S-Connect Group. As an administration company, the Company and the other companies participating in joint taxation are fully, jointly and severally liable for Danish corporate income taxes and withholding taxes on dividends, interests and royalties payable by the jointly taxed companies.

2 Charges and securities

There are no charges and securities.

